
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.693, Ano 2021 – Quinta-feira, 01 de Julho de 2021. 

1 

 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO (ELETRÔNICO) SRP Nº 0012/2021 - 

PMSC/FMS/FMAS, PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº050/2021-PMSC/FMS/FMAS 

 

DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 

 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 01/07/2021. 

às 16:00 horas. 

 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/07/2021, às 

08:30 horas. 

 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14/07/2021, 

às 09:30 horas. 

Objeto: Aquisição de materiais de limpezas e higienização, 

destinados as diversas secretarias públicas municipais e 

Fundos Municipais, para atendimentos a demanda da rede 

municipal do ensino fundamenta, infantil, creches, rede 

municipal de saúde, hospital municipal, postos de saúde, PSFs, 

centro da covid-19, ala da covid-19, centro de vacinação e 

imunização da covid-19, e para higienização das ruas e prédios 

públicos, e para a Secretaria Municipal de Assistência Social, 

para os programas: Crás, Creas, Bolsa Família, SCFV, do 

Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses, com prazo de entrega de 05(cinco) dias. 

CONFORME SOLICITAÇÃO EXPRESSA DAS MESMAS, de acordo 

com as especificações, quantidades estimadas e condições 

constantes no Termo de Referência – Anexo I deste edital. 

Valor Estimado R$ 168.653,63(cento e sessenta e oito mil e 

seiscentos e cinqüenta e três reais e sessenta e três 

centavos). Edital e informação na Av. 03 de maio, nº276, 

centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 0**87-3874-

8175/8134/8156. O Edital está disponível gratuitamente nos 

sítios, website: www.santacruz.pe.gov.br e 

www.bllcompras.org.br,"Acesso Identificado no link -

licitações". 

Santa Cruz (PE), 01 de julho de 2021. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE     

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

